
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 

IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

Ventspilī 

02.02.2017. Nr.1 

                                                                                                                                                     

 

Skaidrojums Ieinteresētajiem piegādātājiem par iepirkumu „Kosmētiskā remonta veikšana PII 

“Zemenīte”, Popes ciemā, Popes pagastā, Ventspils novadā” Identifikācijas Nr. VND2017/8 

 

 

Jautājums.  

Vai varētu būt, ka tāmē minētās misiņa trubas apkurei ir domātas kā kapara caurules? 

Atbilde. 

Jā – tāmē misiņa trubas ir domātas kā kapara caurules. 

 

Jautājums. 

Kāda materiāla un diametra ūdensvada caurules paredzētas tāmes pozīcijā Nr. 94? 

Atbilde. 

Kā minēts aprakstā– apsekot objektu dabā un precizēt diametru. Piegādājot materiālu atbilstības 

deklarāciju, būvnieks ūdens cauruļu tipu var izvēlēties pēc saviem ieskatiem. 

 

Jautājums. 

Kāda tipa izlietnes jāparedz tāmes pozīcijā Nr. 100 un Nr. 178? 

Atbilde. 

Kā minēts aprakstā – apsekot objektu un iepazīties ar esošo situāciju. Esošās standarta keramiskās 

izlietnes aizstāt ar jaunām standarta keramiskajām izlietnēm. Izmērs 50x42 cm. 

 

Jautājums. 

Vai iekārtiem griestiem koridorī, tualetē, virtuvē un vadītājas kabinetā arī jābūt baltiem, gludiem 

Schlich SK? Tāmē nav norādīts. 

Atbilde.  

Balti gludi Schlich SK iekārto griestu paneļi paredzēti zālē, pārējās telpās montēt standarta iekārto 

griestu paneļus pēc būvnieka ieskatiem. 

 

 

Ar cieņu, 

Iepirkumu nodaļas vadītājs      J. Krilovskis                


